MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 216.2023.SAL.1130131.2023.001613
Manaus, 24 de agosto de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora

SARAH MADALENA B CÔRTES DE MELO
Pregoeira - Portaria nº 815/2023/SUBADM

Nesta

Assunto: VI Análise de Proposta

Senhora Pregoeira,

Honra-me  cumprimentá-la  com  o  presente  e,  na  oportunidade,  em  atenção  ao  Ofício  nº

428.2023.CPL.1130021.2023.001613, doc nº 1130021, bem como considerando as especificações dos Itens que

compõem  o  Grupo  abaixo  elencado  e  constantes  no  Anexo  do  Termo  de  Referência  nº

2.2023.SAL.0977272.2023.001613,  intitulado  como  Pedido  de  Aquisição  de  Material  de  Consumo  nº

02/2023/SAL, doc nº 0980798, esta Seção de Almoxarifado tem a expor o que segue:

LOTE ITENS EMPRESA CNPJ
DOC

Nº
ANÁLISE DAS

PROPOSTAS/CATÁLOGOS

7 37 e 38

R DA S

AGUIAR

COMERCIO DE

MATERIAL DE

LIMPEZA

LTDA.

04.003.942/0001-84
1130023,

fls. 4 e 21

Itens 37 e 38   -  Todos os  itens do
LOTE  7  estão  aprovados  por
corresponderem  as  especificações
solicitadas.

Atenciosamente.

ANTONIO CAVALCANTE FILHO

Chefe da Seção de Almoxarifado

Documento assinado eletronicamente por Antônio Cavalcante Filho, Chefe da Seção de Almoxarifado -
SAL, em 24/08/2023, às 11:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código

verificador 1130131 e o código CRC 48D6A95E.

2023.001613 v6

Criado por acavalcante, versão 6 por acavalcante em 24/08/2023 11:31:06.